

Dodávateľ : **INMEDIA, spol. s r.o.** IČO : 36019208
Námestie SNP 11 IČ DPH : SK2020066829
960 01 Zvolen DIČ : 2020066829
 Peňažný ústav : UniCredit Bank CZ and SK a.s. Obchodný register :
 OS B.Bystrica, Oddiel: Sro,
 Číslo účtu : 6619429000 / 1111 vložka číslo: 4345/S*
 IBAN : SK2211110000006619429000
 Telefón : 045/5363008-ZV,046/5425302-PD,
 Fax : 045/5326976, Tel.č. 055/7896175-KE

Doklad číslo : **530009478**
 Konštantný symbol : 0008
 Dátum vystavenia : 11.03.2020
 Dátum splatnosti : 10.04.2020
 Forma úhrady :
 Dátum dodania : 11.03.2020

Miesto určenia : Verejnoprospešné služby Snina, s.r.o.
 Budovateľská 220/10
 069 01 Snina

Odberateľ : **Verejnoprospešné služby Snina, s.r.o.**
7131
Budovateľská 220/10
069 01 Snina

Druh dodávky :
 Spôsob dopravy : ZV 919 DS
 Č. objednávky : mail
 Vnútrošný doklad : 510 18446 KE Lešníková Bibiána
 510 18447 KE Lešníková Bibiána

DIČ: 2022508081 Tel.číslo :
 IČ DPH: SK2022508081 IČO:43904157

Balil : Adámy Maroš
 Obch. zástupca : 530T Orosová - Tender

Prijemca :

Pč	Kód	NÁZOV POLOŽKY	Množ.	Mj	Balenie	Cena/MJ bez DPH	DPH	Cena/MJ s DPH	Cena spolu bez DPH	s DPH
1.	1566710	Marmeláda zmes 240g Hamé	24,00	ks	2,0 bal	0,429	20	0,515	10,30	12,36
2.	1104445	Kompót Broskyne 2600g/2650ml polené Giana	6,00	ks	1,0 bal	3,329	20	3,995	19,97	23,96
3.	11840	Kompót Čerešne 3500g Hajduk	3,00	ks	1,0 bal	4,115	20	4,938	12,35	14,82
4.	076040	Cest.Kolienka 400g Ideal vaječné	21,00	ks	1,0 bal	0,483	20	0,580	10,14	12,17
5.	5896333	Cest.Mrvenička 250g Fr.	30,00	ks	0,9 bal	0,469	20	0,563	14,06	16,87
6.	07102513	Cest.Mušličky 400g vaj. Ideal	10,00	ks	0,6 bal	0,448	20	0,538	4,48	5,38
7.	0704120	Cest.Niřovky 250g (vlasovky) vaječné Gyermely	40,00	ks	2,0 bal	0,617	20	0,740	24,68	29,62
8.	04011472	Droždie inst. 7g Mánya	35,00	ks	1,0 bal	0,182	20	0,218	6,37	7,64
9.	0331733	Mlieko čerstvé 1,5% 1l Tatranské	12,00	ks	1,0 bal	0,563	10	0,619	6,76	7,44
10.	1038896	Múka 1kg hrubá Zl.klas PMD	10,00	ks	1,0 bal	0,358	20	0,430	3,58	4,30
11.	0112863	Tuk Maslo čerstvé 100g Hriňovské	8,00	ks		0,314	10	0,345	2,51	2,76

Hmotnosť: 92,04 kg

FAKTÚRA NAHRÁDZA DODACÍ LIST

Výmer : Zákon NR SR č.18/1996 Zbierky zákonov o cenách.

Poznámka : Pri omeškaní účtujeme 0,05% zo sumy za každý deň.

Odberateľ svojim podpisom potvrdzuje prebratie tovaru vo fakturovanej výške.

INMEDIA spol.s r.o. Zvolen má zavedený Systém kontroly hygieny potravín (HACCP), podľa ktorého zodpovedá:

a) za dodržiavanie hygienických požiadaviek na skladovanie výrobkov s cieľom zabezpečiť zdravotnú neškodnosť potravín,

b) za distribúciu potravín v súlade s vyhlásením o zhode,

c) vozidlá prepravujúce tovar majú "Osvedčenie o spôsobilosti MV na prepravu potravín"

d) skladovanie hlbokomrazených potravín - 18°C a skladovanie chladených potravín od + 4°C do +8°C

Adresa prevádzky: Sklad Košice, Ázijská trieda 9, 040 13 Košice

Vystavil : KE Stantienová Ivete

Schválil :

Spracované programovým systémom **LCS Helios**

Faktúra číslo: **530009478**

FAVYD/135/JMS

	Sadzba	Základ	Daň	Celkom
Znížená sadzba 10% :		9,27	0,93	10,20
Základná sadzba 20% :		105,93	21,19	127,12
Celkom :		115,20	22,12	137,32

Zaokrúhlenie:

Záloha č. :

Celkom k úhrade : **137,32 EUR**

VEREJNOPROSPEŠNÉ SLUŽBY SNMIA, s.r.o.
ZÁVODNÁ JEDÁLEŇ
č.ú.: 4005836160/7600
IČO: 46004157, IČ DPH: 2022500061

INMEDIA spol. s r.o.
Námestie SNP 11
960 01 ZVOLEN
IČO: 36 019 208

Výmer : FAKTÚRA NAHRÁDZA DODACÍ LIST
Zákon NR SR č.18/1996 Zbierky zákonov o cenách.

Poznámka : Pri omeškaní účtujeme 0,05% zo sumy za každý deň.

Odberateľ svojim podpisom potvrdzuje prebratie tovaru vo fakturovanej výške.

INMEDIA spol.s r.o. Zvolen má zavedený Systém kontroly hygieny poravín (HACCP), podľa ktorého zodpovedá:

- za dodržiavanie hygienických požiadaviek na skladovanie výrobkov s cieľom zabezpečiť zdravotnú neškodnosť potravín,
- za distribúciu potravín v súlade s vyhlásením o zhode,
- vozidlá prepravujúce tovar majú "Osvedčenie o spôsobilosti MV na prepravu potravín"
- skladovanie hlbokomrazených potravín - 18°C a skladovanie chladených potravín od + 4°C do +8°C

Adresa prevádzky: Sklad Košice, Ázijská trieda 9, 040 13 Košice

Vystavil : KE Stantienová Ivete

Schválil :

Spracované programovým systémom **LCS Helios**

Faktúra číslo:530009478

FAVYD/135/JMS

DODÁVATEĽ FURA s.r.o. SNP 77 Rozhanovce 044 42 IČO: 36211451 DIČ: 2021649575 IČ DPH: SK2021649575 Peň.ústav: OTP Banka BIC:OTPVSKBX Čis. účtu: SK705200000000014968709 Stredisko: 1-2	ADRESÁT: Verejnoprospešne služby Snina s.r.o. Budovatelska 10 069 01 Snina
ODBERATEĽ: Verejnoprospešne služby Snina s.r.o. Budovatelska 10 069 01 Snina IČO: 43904157 DIČ: 2022508081 IČ DPH: SK2022508081 Č. HZ: Objed:	Faktúra číslo 2567/20 Var. symbol 256720 Konšt. symbol 0308 Celkom k úhrade 14 236.18 € Pre identifikáciu platby pri úhrade uvádzajte prosím var.symbol Dátum dod. služby/tovaru 29.02.2020 Dátum vystavenia 29.02.2020 Dátum splatnosti do 23.03.2020
Dodav. zapísany v Ob.reg. Okres.sudu Kosice I, vložka c.12979/V	

Fakturujeme Vám za zneskodnenie odpadu
za obdobie: FEBRUAR 2020
podľa prílohy

Služba (tovar)	Jednotková cena	Počet (hmotnosť)	Počet obsl.	Sadzba DPH	Bez DPH	DPH	Celkom €
Zneškodnenie odpadu 200301	33.00000	232.1700	t	20.00	7,661.61	1,532.32	9,193.93
Zneškodnenie odpadu 200307	33.00000	48.5600	t	20.00	1,602.48	320.50	1,922.98
Zneškodnenie odpadu 200308	10.00000	49.3900	t	20.00	493.90	98.78	592.68
Zneškodnenie odpadu 100101	10.00000	6.4500	t	20.00	64.50	12.90	77.40
Zneškodnenie odpadu 170904	33.00000	2.0000	t	20.00	66.00	13.20	79.20
Poplatok podľa 329/2018 Z.z.	7.00000	338.5700	t		2,369.99		2,369.99

Rekapitulácia :

 Spolu 12 258.48 €
 DPH 1 977.70 €

Celkom k úhrade : 14 236.18 €

